
Հավելված N1 

<<Վարձու աշխատող չունեցող անհատ ձեռնարկատերերին և առևտրային 

կազմակերպություններին հարկային արտոնություն տրամադրելու մասին>>  

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  

Ձև 

 ____________________________________ հարկային տեսչություն 
  

 Փաստաթղթի հերթական համարը _______________________________ 
(լրացվում է հարկային տեսչության կողմից) 

  

Դ Ի Մ ՈՒ Մ 

հարկային արտոնությունից օգտվելու վերաբերյալ 

Հ Վ Հ Հ    

     Համաձայն <<Վարձու աշխատող չունեցող անհատ ձեռնարկատերերին և 

առևտրային կազմակերպություններին հարկային արտոնություն տրամադրելու 

մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի՝ խնդրում եմ տրամադրել 

հարկային արտոնությունից օգտվողի կարգավիճակ: 

   Կից ներկայացվում են վարձու աշխատողների և հարկվող շրջանառության 

վերաբերյալ տեղեկանքները, ինչպես նաև 

1.__________________________________________________________ 

2.__________________________________________________________ 

3.__________________________________________________________ 

4.__________________________________________________________ 

5.__________________________________________________________ 

<<     >> __________201   թ.        Դիմող՝  ________________   (Ա/Ձ 

___________________________) 

                                                                ստորագրություն/կնիք (Կազմակերպության 

        



                                                                                             

տնօրեն________________________) 

 

Ձև 

Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք 

վարձու աշխատողների վերաբերյալ 

    Սույնով և կից ներկայացվող փաստաթղթերով հավաստում եմ, որ հետևյալ 

վարձու աշխատողները հանդիսանում են իմ ընտանիքի անդամները. 

 

Հ/Հ Բարեկամական 

կապը 

Անուն, ազգանուն, հայրանուն Պաշտոնը 

1.    

2.     

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

…    

 

 

<<     >> __________201   թ.        Դիմող՝  ________________   (Ա/Ձ 

___________________________) 

                                                                ստորագրություն/կնիք (Կազմակերպության 

                                                                                             

տնօրեն________________________) 



 

Ձև 

Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք 

նախորդ տարվա հարկվող շրջանառության վերաբերյալ 

 

Սույնով տեղեկացնում եմ, որ __________________________________Ա/Ձ-ի 

(ՀՎՀՀ_____________) / 

_________________________________________________կազմակերպության(ՀՎՀՀ___

__________)  նախորդ տարվա համախառն եկամտի  և օրենքով սահմանված 

նվազեցումների տարբերությունը կազմել է __________________________մլն ՀՀ դրամ 

(չի գերազանցել 40 մլն դրամը): 

 

 

 

 

<<     >> __________201   թ.        Դիմող՝  ________________   (Ա/Ձ 

___________________________) 

                                                                ստորագրություն/կնիք (Կազմակերպության 

                                                                                             

տնօրեն________________________) 

 

 


